TMO 31-41

MNoHeaenbHUK

BTopHuk

Cpena

YeTBepr

MatHuua

Cy66oTa

9:00
10:30

Be3onacHoCTb XU3HeAeATENbHOCTU

Anves 3.X.

321

OAMUI Ha si3blkax
BbICOKOTO YPOBHSI

Tamaxura VLA,

115

MOK.01.02 TexHonor. HacTPONKK 1 perynup.
3MeKTPOH. NPUGOPOB U YCTPONCTB

Fopoeesa M.K.

216

OnekTpoTexHuka

Mpoxopos C.B.

231

MeTponorus, cTaHgapT1aumus u
cepTudmkaums

KpacHos M.E.

215

Be3onacHoCTb XW3HeaeAaTenbHOCTH

WHxeHepHas rpadmka

LincopoBas cxeMoTexHuka

Lindbposas cxemoTexHuka

duanyeckas KynbTypa

Anves 3.X. Kucenesa B.I". MapdeHos C.B. MapdeHos C.B. KnumyimnHa M.A.
MartepuanoseneHue, OneKkTpoTexHuka Mertponorus, OAWIM Ha A3blkax BbICOKOTO YPOBHS DNEKTDOHHAS TEXHMKA
3 aneKkTpopaguomarepuarnbl 1 CTaHgapTv3aums u P
PaaVoKOMMOHEHTbI cepTudmrKaums
3oToB A.1O. Mpoxopos C.B. KpacHos M.E. TamaxuHa U.A.

12:40
14:00

130

414

215

117

MUKpONpOLECCOPHbIE CUCTEMBI

CepervH [I.A.

214

[MasbigoBa A.A.
WH. 53. B npodp. gesiT. |VIHOCTpaHHBbI 53bIK B OnekTpopagvonsmepeHus

4 1nr npodeccroHarnbsHowm

[eATenbHOCTN 2 Nr

Amvposa H.B. PomaHeHkoBa C.A. 3oToB A.1O.
MOK.01.02 TexHonor. HacTPONKK 1 perynup. OnekTpopagvonsmep
5 3MeKTPOH. NPUGOPOB U YCTPONCTB eHnst
lopoeesa M.K. 3otoB A.1O.

16:10
17:40

216

130

6

18:00
19:30

CoctaBneHo:11.01.202

aSc Pacnucanwne



